
UCHWAŁA NR X.85.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu  uiszczania  opłaty
za gospodarowanie odpadami  komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), oraz 
art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie  gminy  Szudziałowo zobowiązani 
są do  uiszczania  na rzecz  gminy  opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi 
w następujący sposób:
1) z dołu w terminie do 15-ego każdego  miesiąca następującego po  miesiącu, którego 

opłata  dotyczy, lub
2) z góry za okres obejmujący sumę kolejnych  miesięcy  kalendarzowych, nie  dłużej 

jednak niż do  końca danego roku  kalendarzowego –  w terminie  do 15-ego pierwszego 
miesiąca, w którym  powstał obowiązek jej uiszczenia.
§ 2. Opłatę uiszcza  się  bez  wezwania przelewem na rachunek  bankowy wskazany  

przez  Gminę.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII.108.2016  Rady Gminy Szudziałowo z dnia 

29 grudnia 2016 roku w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu  uiszczania  opłaty za 
gospodarowanie odpadami  komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 139).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: C94E6469-B24E-407F-BA9D-0C3C29FFA2BA. Podpisany Strona 1




